
二番町支店御利用のお客さまへ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて弊金庫二番町支店は昭和 62 年 11 月に静岡支店二番町出張所として開店 

以来 28 年間に亘りまして地元の皆様のお役に立ちますよう、当地で営業してまいり

ましたが平成 28年 1月 15 日（金）の営業をもちまして静岡支店に統合させて 

いただくことになりました。 

 永年に亘る多大なご厚情とご支援に心より感謝申し上げますとともに厚くお礼申

し上げます。 

 お取引きを引継ぎます静岡支店におきましても、より一層お客さまのお役に立て

ますよう、職員一人ひとりが心新たに努力してまいる所存でございます。 

 何卒ご理解いただき引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

島田信用金庫 理事長 市川 公 

静岡支店 支店長  

兼二番町支店 支店長 山本 久儀 

                              


